众的监督，若违反上述承诺本公司将依法

承担相应责任。

山东神思电

子技术股份

有限公司

关于招股说明书如存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏等情况的承诺:1、本公

司首次公开发行招股说明书不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。2、若

有权部门认定本公司首次公开发行股票

招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，对判断本公司是否符合法律规

定的发行条件构成重大、实质影响的，本

公司将依法回购首次公开发行的全部新

股。3、在有权部门认定本公司招股说明

书存在对判断本公司是否符合法律规定

的发行条件构成重大、实质影响的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏后 3 个交易

日内，本公司将根据相关法律法规及公司

章程规定召开董事会、临时股东大会，并

经相关主管部门批准、核准或备案后，启

动股份回购措施；回购价格依据发行价格

与二级市场价格孰高原则确定。4、若有

权部门认定本公司首次公开发行股票招

股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损

失的，本公司将依法赔偿投资者损失。5、

上述承诺为本公司真实意思表示，本公司

自愿接受监管机构、自律组织及社会公众

的监督，若违反上述承诺本公司将依法承

担相应责任。

2015 年 06

月 12 日
长期

正常履行

中

山东神思科

技投资有限

若发行人被追溯到任何社会保障法律法

规执行情况，经有关主管部门认定需为员
2015 年 06 长期 正常履行

山东神思电子技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

公司 工补缴社会保险金或住房公积金，以及受

到主管部门处罚，或任何利益相关方以任

何方式提出权利要求且该等要求获主管

部门支持，本公司将全额承担相关补缴、

处罚款项，对利益相关方的赔偿或补偿款

项，以及发行人因此所支付的相关费用。

如违反相应承诺，发行人可从对控股股东

的现金分红中扣除相关金额。

月 12 日

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东神思电子技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000   60,000,000

3、其他内资持股 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 58,200,000 97.00%   58,200,000 72.75%

   境内自然人持股 1,800,000 3.00%   1,800,000 2.25%

二、无限售条件股份   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于核准山东神思电子技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》（证

监许可[2015]956 号）核准，公司发行人民币普通股股票 2,000 万股。新股发行后，公司股本总额由 6,000 万股变更为 8,000

万股，新股发行引起公司股东结构变动，公司资产总额与净资产增加 17,265.46 万元，负债结构未发生变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本公司于 2015 年 6 月公开发行人民币普通股股票 2,000 万股，总股本总额由 6,000 万股变更为 8,000 万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准山东神思电子技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》（证

监许可[2015]956 号）核准，公司发行人民币普通股股票 2,000 万股，并于 2015 年 6 月 12 日在深圳交易所挂牌上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

山东神思电子技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股股票 2,000 万股，持有人新增股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司